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VENTE DU SAMEDI 20 DECEMBRE 2014 A 14 HEURES 
 

Après successions et à divers amateurs 

 

Important : de 10 heures à 12 heures : Stock de vêtements, chaussures et sacs, vendus à la pièce, après 

liquidation judiciaire de 2 boutiques de MEGEVE – Mise à prix 20 % du prix magasin jusqu’à 1 000 

euros et 15 % au-delà de 1 000 euros – Frais de justice 14,4 % 

 
 A PARTIR DE 14 HEURES 

 DESIGNATION 

1.  GOLDEN GOOSE DELUXE BRAND (Venezia) – Bracelet manchette en métal doré 

2.  GOLDEN GOOSE DELUXE BRAND (Venezia) – Bracelet manchette en métal doré 

3.  NIALAYA Hollywood – Bracelet boules argent strass et cordon rouge 

4.  NIALAYA Hollywood – Bracelet boules argent strass et cordon noir 

5.  NIALAYA Hollywood – Bracelet cordon noir et têtes de mort argent 

6.  NIALAYA Hollywood – Bracelet cordon noir et têtes de mort argent 

7.  HIPANEMA Brésil – Bracelet  

8.  HIPANEMA Brésil – Bracelet 

9.  HIPANEMA Brésil – Bracelet 

10.  HIPANEMA Brésil – Bracelet 

11.  HIPANEMA Brésil – Bracelet 

12.  NIALAYA Hollywood – Bracelet boule vermeil et pierres dures 

13.  NIALAYA Hollywood – Bracelet boules argent strass et cordon noir 

14.  Robert CAVALLI – Montre-bracelet homme (prix de vente 340 €) 

15.  CERTUS – Montre-bracelet homme acier 

16.  RODANIA – Montre-bracelet homme Chronographe 

17.  CERTUS – Montre-bracelet homme 

18.  GO Girl Only – Montre-bracelet femme 

19.  CERTUS – Montre-bracelet homme, bracelet cuir 

20.  CERTUS – Montre-bracelet homme acier 

21.  POLICE – Montre-bracelet homme  

22.  Pièce or Afrique du Nord – Pds 7,2 g 

23.  Paire de boutons de manchettes or – Pds 8,55 g (AC) 

24.  21 – Bague céramique noire, nacre et diamants 

25.  Médaille « Vierge » et croix – Pds 2,6 g + 4 g 

26.  Pièce de 2 pesos cerclage mobile en or – Pds 1,9 g 

27.  8 – CHOPARD – Montre-bracelet Happy Sport XL 5 diamants 

28.  4 – PIAGET – Montre-bracelet or jaune, lunette sertie de diamants – Pds 45,4 g 

29.  Pendentif or avec pièce 20 francs au coq 1908 – Pds 13,3 g 

30.  Débris d’or – Pds 4,5 g 

31.  Alliance américaine or blanc et diamants 1,1 ct – Pds 4,5 g 

32.  1 – CHOPARD – Réveil 3 saphirs Happy Day 

33.  Bague solitaire diamant 0,50 ct – Pds 3,3 g 

34.  13 – Bague tank années 40 rubis calibré – Pds 7,2 g  

35.  10 – JAEGER LECOULTRE Reverso Squadra – Montre-bracelet femme diamants 

36.  5 – CARTIER Tortue J. Lady – Montre-bracelet femme 

37.  ½ alliance or blanc et saphirs – Pds 3,6 g 

38.  27 – HERMES – Bracelet extralarge platine 

39.  BHOA - Montre-bracelet femme tout or – Pds brut 9,8 g 

40.  Boîtier de montre or URIEL – Pds brut 6,1 g 

41.  11 – Sergio ALBERTINI - Montre-bracelet or gris, boîtier serti de diamants – Pds 63,21 g 

42.  LONGINES - Montre-bracelet tout or – Pds 33,4 g 

43.  HEURALP - Montre-bracelet argent Circa 1970 

44.  Chaîne et pendentif – Pds 6 g 
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45.  Sautoir en or – Pds 19,3 g 

46.  3 – CARTIER Santos 100 – Montre-bracelet homme, bracelet caoutchouc 

47.  SAM - Montre de poche en or – Pds brut 61 g 

48.  Débris d’or et diverses montures or, alliance – Pds 15,2 g 

49.  Tour de cou or filigrané – Pds 18,7 g 

50.  Collier or filigrané – Pds 22,6 g 

51.  19 – Bague céramique noire diamants 

52.  Collier or filigrané – Pds 9,1 g 

53.  Collier de perles fermoir or blanc  

54.  14 - Pendentif cœur centre 0,80 ct environ + pavage – Pds 6,10 g 

55.  Bracelet 3 rangs perles fermoir or blanc, 5 diamants  

56.  18 – Bague céramique blanche et diamants  

57.  OMEGA - Montre-bracelet femme tout or blanc, lunette diamants – Pds brut 45,2 g 

58.  24 – Paire de boucles d’oreilles céramique or blanc (prix de vente magasin 580 €) 

59.  Bracelet maille articulé or – Pds 58,5 g 

60.  TISSOT – Montre de poche extraplate plaquée or 

61.  6 – CARTIER – Montre-bracelet Tank américaine femme en or sertie de diamants – Pds 42,94 g 

62.  Bague or agrémentée d’une importante topaze taille brillant – Pds 14,3 g (AC) 

63.  2 – Alliance CARTIER or gris – Pds 9,98 g 

64.  Broche en or 3 pendentifs – Travail d’Indochine – Pds 8,2 g (AC) 

65.  Bague or citrine taille brillant – Pds 7,6 g (AC) 

66.  20 – Bague céramique noire et diamants  

67.  Broche en or – Travail Africain – Pds 6,4 g 

68.  2 bracelets tribaux – Afrique du Nord 

69.  2 paires de boucles d’oreilles – Pds 2,8 g 

70.  29 – Collier en or rubis et diamants – Pds 6,2 g 

71.  Montre-bracelet femme tout or – Pds 35,7 g 

72.  Paire de boucles d’oreilles fleurs en or – Pds 7,8 g 

73.  Collier de perles de culture  

74.  Lot comprenant collier cassé, monture de bague, boîtier de montre – Pds 21,6 g 

75.  ACCURIST - Montre-bracelet argent- Pds 50 g 

76.  Chevalière en or monogrammée « AC » - Pds 20,3 g (AC) 

77.  Bracelet en or signé QUADRI – Pds 15 g (AC)  

78.  30 – DINH VAN- Collier or et diamants –Pds 16,15 g 

79.  Broche ornée de 9 diamants pour environ 1,50 ct  

80.  27 – Collier de 69 perles de culture en chûtes + boucles d’oreilles 

81.  Parure : tour de cou, bague et boucles d’oreilles – Pds 8,7 + 4,9 g + 5 g 

82.  LONGINES – Montre-bracelet femme acier (état neuf) 

83.  Bague or et améthyste – Pds 3,4 g 

84.  Lot comprenant 2 boucles d’oreilles « camée », bracelet bébé, bracelet – Pds 15 g 

85.  34 – Bague en or, saphir ovale – Pds 6,6 g 

86.  Bague alliage or et perle – Pds 4,3 g 

87.  Bracelet or – Pds 7,3 g 

88.  TED LAPIDUS – Montre-bracelet métal doré  

89.  Boucle d’oreilles + petit pendentif – Pds 9,6 g 

90.  Sachet avec topazes roses  

91.  Bague en or centre aigue-marine épaulée de 2 brillants taille ancienne env. 2 x 0,5 ct – Pds 5,73 g  

92.  1020 – Rubis cabochon 1,32 ct + 1021 2 petites aigues-marines / topazes bleues en forme de cœur 1,91 ct + 
améthyste 7 x 5 

93.  25 – OMEGA Seamaster –Montre-bracelet homme, bracelet caoutchouc 

94.  Collier en or, perles et maille filigranée – Pds 12,9 g 

95.  28 – Broche en or feuillage – Pds 10,3 g 

96.  Collier en or avec médaillon « camée » - Pds 21,4 g 

97.  Collier en or avec pendentif croix – Pds 8,5 g 

98.  Collier en or à maille filigranée – Pds 7,6 g (AC) 

99.  32 – CORUM - Montre-bracelet homme boîtier or  

100.  Collier à maille filigranée et pendentif or et émail – Pds 18,6 g 

101.  Bague en or avec citrine – Pds 16,3 g  

102.  7 bagues or avec pierres fines – Pds 24,9 g 

103.  Petite montre or et petit bracelet – Pds brut 19,3 g  



104.  Bracelet argent et filet d’or, croix de Lorraine – Pds 53,9 g 

105.  Bracelet argent et clous en or – Pds 38,4 g 

106.  Tour de cou 8 rangs perles rosées, fermoir argent 

107.  Bracelet or filigrané – Pds 4,3 g 

108.  9 – CHOPARD Happy Sport – Montre-bracelet 1 diamant, série limitée 1000 exemplaires 

109.  Sautoir en corail blanc (sans fermoir) 

110.  Bracelet argent Afrique du Nord 

111.  Collier or filigrané – Pds 16 g 

112.  ZENITH - Boîtier de montre en or, bracelet cuir – Pds brut 10,5 g 

113.  MOVADO - Montre-bracelet tout or – Pds 21,9 g  

114.  Tour de cou en corail 

115.  ZENITH - Montre-bracelet homme automatique (sous réserve) 

116.  31 – FESTINA – Montre-bracelet homme  

117.  Ancien collier en ivoire, ancien bracelet jonc en ivoire, ancien collier et ivoire 

118.  15 - Sautoir trèfles en argent – Pds 13 g 

119.  Collier double rang en corail blanc et péridot 

120.  Collier en corail multirang, fermoir aimanté 

121.  12 – Alliance américaine platine 18 ct environ – Pds 15,95 cts 

122.  Tour de cou perles et fermoir argent 

123.  Grand collier en perles baroques 

124.  Grand sautoir en perles rosées 

125.  Grand sautoir en perles rosées et grises 

126.  Parure avec tour de cou perles et améthystes et bracelet 

127.  7 – CARTIER Santos galbée – Montre-bracelet or et acier 

128.  Parure corail teinté ocre avec collier et bracelet 

129.  Paire de pendants d’oreilles perles noires 13 mm 

130.  Bracelet or et perles – Pds 6,2 g 

131.  Petit collier de perles, fermoir or et diamants – Pds 8,1 g 

132.  16 – Lot de 3 boucles de ceinture Philippe CHARRIOL 

133.  Pendentif or et citrine – Pds 1,9 g 

134.  Sachet d’améthystes  

135.  Sachet d’opales 

136.  Sachet pierre bleue taille coussin 

137.  Collier en or et petites perles – Pds 16,7 g 

138.  Ancien collier or, petite perles et pierres bleues cabochon – Pds 10 g 

139.  3 pièces 20 francs or Napoléon 1
er

 tête laurée 

140.  6 pièces 20 francs or Seconde République  

141.  27 pièces 20 francs or Napoléon III tête laurée 

142.  49 pièces 20 francs or Napoléon III 

143.  46 pièces 20 francs or 3
ème

 République Génie 

144.  19 pièces 20 francs or au coq 

145.  Pièce 20 dollars Liberty 1904 

146.  Coffret de pièces France et étranger 

147.  Véhicule JAGUAR S-Type – DJ-330-YH – 10/01/2007 – 16 cv – Essence – 75000 km 

148.  Plat en porcelaine à décor d’Amour et de  
Psyché signé K. HUTTEL 

149.  GIEN – Coupe à décor Renaissance (défaut au pied) 

150.  CHINE - Vase en porcelaine en camaïeu bleu et blanc – Ep fin du XIXème siècle 

151.  CHINE - Vase en porcelaine en camaïeu bleu et blanc – Ep fin du XIXème siècle (restauration) 

152.  Cadre à Christ en ivoire – Ep fin XVIIIème, début XIXème siècle 

153.  2 masques Punu  

154.  Service de table à décor marbré en faïence de Longchamp 

155.  Ancien katana à fourreau en cuivre repoussé 

156.  Tête de poupée en porcelaine, yeux sulfure  

157.  UNIFRANCE – Poupée à tête en porcelaine – 4/0 Corps 3 

158.  Couverts en argent, modèle à filet : 12 cuillères et 13 fourchettes – Pds 2440 g 

159.  Coffret : suite de 10 cuillères à entremets en argent et vermeil – Pds 154 g 

160.  Paire de bougeoirs colonnes corinthiennes en métal argenté anglais – Ep fin du XIXème siècle 

161.  Timbale et cuillère à confiture en argent – Pds 177 g 

162.  Paire de plats ronds en argent à rang d’oves – Pds 747 g (AC) 



163.  Plat rond en argent à rang de perles – Pds 388 g (AC) 

164.  Coffret avec 6 cuillères à moka en argent – Pds 76 g (AC) 

165.  3 poteries, 2 pesons et ancien collier  

166.  4 clochettes de service – Ep XIXème siècle 

167.  Compagnie Générale Transatlantique – Suite de 3 plats ronds en métal argenté 

168.  6 sujets en porcelaine « Chiens » et 1 sujet « souris » (défauts) 

169.  « Petite chèvre » en faïence vernissée 

170.  2 flacons en porcelaine marque de Sèvre 

171.  2 sujets de vitrine « chiens »  

172.  Royal Worcester (1973) – Assiette commémorative 

173.  2 vases rouleau à décor d’iris – Ep 1900 

174.  Vase rouleau à décor de fleurs – Ep 1900 

175.  Service à liqueur en cristal vert 

176.  Encrier bouchon tête de chat en bronze (manque bouchon intérieur) 

177.  Sulfure sur piédouche 

178.  Pichet « Bonne bière de mars » - Ep XIXème siècle 

179.  ROYAL ALBERT – Service à café noir et or 

180.  Boîte couverte en porcelaine à fond jaune 

181.  LUNEVILLE (fin XIXème siècle) – 7 assiettes côtelées  

182.  Panier en porcelaine à sujet (restauré) 

183.  Seau à biscuits – Ep 1900 

184.  CRISTAL DE ST LOUIS – Partie de service de verres 

185.  « Shiva » - Ancien bronze 

186.  Service de nuit en cristal – Ep fin du XIXème siècle 

187.  BACCARAT – Flacon en cristal 

188.  Paire de carafes décanteur en cristal 

189.  Grand coffret en palissandre et décor marqueté – Ep Charles X 

190.  Vase en verre marmoréen à fond jaune (fêle) 

191.  GEIBEL HERMANN (1889-1972) – « Ours » - Terre cuite vernissée 

192.  E. DELABRIERRE (1829-1912) – « Epagneul et canard » - Bronze à patine brune – 14 x 22 cm 

193.  « Jean qui rit et « Jean qui pleure » - 2 petits sujets en bronze – Ep. XIXème siècle 

194.  Charles ANFRIE (1833-1905) – « Fusilier marin » - Bronze – H 23 cm 

195.  Pendule de cheminée en marbre et onyx, mouvement moustache – Ep. Napoléon III 

196.  COMERTH – Sujet en bronze figurant un aigle  

197.  V. PAILLARD  - « le discobole »  - Bronze à patine brune – Ep. fin du XIXème siècle – H 18,5 cm 

198.  Petit bronze érotique  

199.  MULLER FRERES Lunéville – Vase en cristal à pans coupés 

200.  MANUFACTURE IMPERIALE DE SEVRES 1880 – Coupe 

201.  Grand plat de présentation en faïence à décor de salamandre – Manufacture Ulysse à Blois 

202.  NEVERS ? (XVIIIème siècle) – Décor à la bougie « chat » 

203.  Selon PONPON – Retirage Moulage du Louvre 

204.  Sujet en jadéite figurant des volatiles et des pivoines – Chine début XXème siècle 

205.  LONGWY – Atelier Primavera – Petit vase 

206.  Cartel rocaille en bronze doré – Ep XIXème siècle 

207.  LONGWY – « Moineau » 

208.  FABERGE – Œuf en cristal bleu de Sèvres et rehaut d’or numéroté  

209.  Okimono figurant un chasseur et des cormorans – Japon fin du XIXème siècle 

210.  Petit flacon à parfum en porcelaine à décor de personnage 

211.  Chine fin XIXème, début XXème – « kwanin allongée » - Ivoire sculpté 

212.  MANUFACTURE DE SEVRES – Vase pansu daté 1886 

213.  Flacon à opium en verre doublé dans le goût du jade 

214.  CANTON XIXème siècle – Vase miniature 

215.  Sujet en ivoire sculpté « Ganesh » - Début XXème siècle 

216.  Netsuke en bois sculpté « Poutaï » 

217.  2 broches fin XIXème siècle/début XXème jade et ivoire – Travail chinois 

218.  SAXE MEISSEN – Sujet « 3 amours » en porcelaine (accident main) 

219.  Boîte en laque coquille d’œuf – Japon XIXème siècle 

220.  3 sujets en bronze – Pakistan et Népal 

221.  Sujet sculpté en jade « femme aux éventails »  

222.  Ivoire sculpté « 2 personnages »  - Chine fin XIXème/début XXème siècle 



223.  Ivoire sculpté - « Personnage assis - Chine fin XIXème/début XXème siècle 

224.  Assiette en porcelaine à décor de fleurs polychromes – Marque de Sèvres 

225.  Paire d’urnes en porcelaine et bronze – Ep. Napoléon III 

226.  Cartel d’applique en écailles de tortue et contrepartie laiton – Ep Napoléon III 

227.  Compagnie des Indes – Famille rose – Assiette à décor floral 

228.  Soucoupe rectangulaire à fond bleu de Sèvres et bronze  

229.  Vase balustre à pans attribué à la Manufacture de LONGWY 

230.  Chine fin XIXème/début XXème siècle –Importante Kwanin en ivoire sculpté – H 45 cm 

231.  Chine fin XIXème/début XXème siècle –Pêcheur en ivoire sculpté – H 45 cm 

232.  Chine XIXème siècle – Vase balustre en bronze cloisonné à décor de pivoines 

233.  Plateau en bronze cloisonné et porcelaine – Ep Napoléon III 

234.  DELFT (XVIIIème siècle) – Vase monté en lampe « la musicienne » (recollé au pied) 

235.  Pot à gingembre – Chine fin XIXème/début XXème siècle 

236.  ORSCHIES – Cache-pot en barbotine 

237.  Lampe à corps en porcelaine  

238.  Lampe style Empire 

239.  Vase balustre en porcelaine de Chine  

240.  Grande coupe en cristal taillé – Ep fin du XIXème siècle 

241.  Coffret en palissandre et marqueterie – Ep Charles X 

242.  Souvenirs militaires – Indochine – Drapeau Vietminh – Opération Adrien 15 mars / 30 avril 1950 – Région de Gilang 
– « 15 jours de marche, 25 blessés, 15 disparus, 12 morts » et médaille militaire « théâtre opération extérieure » 

243.  Ancienne tanka tibétaine  

244.  E. HUGELIN (XXIème/XXème) – « Château de Chillon » - Aquarelle signée 1887 – 25 x 36 cm 

245.  Georges ROUSSEL  « Mariage » - Huile sur toile 

246.  P. COSO… - « Paysage » - Huile sur panneau 

247.  VAN EVERDINGEN – « Composition abstraite » - Huile sur toile 

248.  Estampe japonaise Circa 1970 

249.  Charles Eugène COUSIN  (XIXème/XXème) - « Venise » - Huile sur toile – 55 x 65 cm 

250.  Emilios COUKIDIS (1931-2011) – « Vue de Venise » 

251.  Emilios COUKIDIS (1931-2011) - « Clown » 

252.  A MERTON – « Pêche à marée basse »- HSP fin XIXème siècle 

253.  NOIRE – « Paysage orientaliste, bord de mer » - Huile sur toile 

254.  A WALFORD – « Paysage de montagne » - Huile sur toile 

255.  A WALFORD – « Paysage maritime » - Huile sur toile 

256.  SASKIA V. OYK – « Jeune fille avec seau » - Lithographie 

257.  CHRYSTLER INTERNATIONAL STYLING – « Projet de prototype » - Aquarelle gouachée 

258.  CHABANNES RENENS VD  (école suisse de céramique) - « Chat » 

259.  Charles AVORE – « Paysage maritime » - Huile sur toile 

260.  Fixé sous verre  

261.  Ecole française dans le goût du XVIIème (Ep XIXème siècle) – « Scène galante » - Pastel 

262.  Ecole française du XIXème siècle - « paysage animé » - Aquarelle 

263.  Madeleine RENAUD – « Vase de fleurs » - Aquarelle 

264.  Gravure aquarellée « vue d’Evian » - Ep XVIIème siècle 

265.  G. TRINCOT (né en 1921) – « Jockeys et chevaux » - Huile sur toile – 60 x 30 cm 

266.  WILLIAM HEAT ROBINSON – Dessin 

267.  COSSON – « le champ de courses » - Huile sur toile signée en bas à droite – 32 x 45 cm 

268.  CH. LINSVER (fin XIXème/début XXème sèchee) – « Paysage animé » 

269.  G. TRINCOT (né en 1921) – « Chasse à courre » - 74 x 93 cm 

270.  Alfred Victor FOURNIER (1872-1924) – 2 tableaux « marines » en pendant 

271.  Ecole française du XIXème siècle « paysage maritime »  

272.  Georges ADILON (1928-2009) – « Port de Villefranche » - Huile sur panneau 

273.  HARPIGNIES – « Paysage maritime » - Aquarelle (rousseurs) 

274.  Humbert de BOURGADE - 2 tableaux début XXème siècle en pendant « scènes animées » 

275.  Cécile et Marie DESLIENS – « Curé de campagne à table » 

276.  V. RENAULT (XIXème siècle) – « nourrice et enfant » - Huile sur panneau 

277.  L. JONAS – « Scène de marché » - Huile sur panneau 

278.  G. TRINCOT (né en 1921) – « Bouquet de fleurs »  

279.  G. TRINCOT (né en 1921) – « Bouquet de fleurs »  

280.  SINTES – 2 portraits en pendant « couple »  

281.  Ecole orientaliste fin XIXème siècle – Anonyme - « couple de bédouins » - Bronze patiné 



282.  Ecole orientaliste – Dessin à la mine de plomb – « Jeune femme assise et voilée » 

283.  Attribué à Jan Jacobsz Van der Stoffe (Leyde 1611-1682) – « Charge de cavalerie sur un pont » - Huile sur toile – 59 x 
65 cm (accidents et restauration) 

284.  Ecole du XIXème siècle – Tableau horloge « paysage lacustre » (accidents cadre, toile repeinte) 

285.  Ecole française du XIXème siècle – « Présentation aux Rois Mages »  

286.  RUSTA… (école orientaliste) – « Joueur de flûte »  

287.  RUSTA… (école orientaliste) – « les oiseleurs » 

288.  Sous-verre « intérieur d’un atelier » 

289.  JABUNI – « mouettes »  

290.  Minette VARIL – « Carnaval de Venise »  

291.  Glace d’entre-deux à encadrement bois recouvert de laiton 

292.  Miroir à fronton à pare closes – Ep XIXème siècle 

293.  Grand lustre hollandais  

294.  Grand lustre de style néo Empire 

295.  Ancien paravent japonais 4 feuilles 

296.  2 coffres japonais à écoinçons de métal – Ep fin du XIXème siècle 

297.  Petite table d’entre-deux en frisage de bois de rose et bronze – Ep. Napoléon III 

298.  Vitrine 3 faces Pondichéry en bois exotique ouvrant à 1 tiroir en partie basse 

299.  MAISON DU DANEMARK – Mobilier de chambre à coucher comprenant lit (en 100 cm), 4 chaises et 2 buffets en 
plusieurs éléments suspendus 

300.  Pondichéry – Bureau bibliothèque  

301.  Chevet en frisage de bois de rose de style Louis XV 

302.  Vitrine de style Louis XV 3 faces bombées  

303.  Commode galbée de style Louis XV à dessus de marbre griotte 

304.  Petite commode sauteuse de style Louis XV à dessus de marbre brèche 

305.  Bonnetière bretonne   
306.  Pondichéry – Coffre et son support  

307.  Encoignure bibliothèque 

308.  Paravent 4 feuilles en bois laqué vert - JAIPUR 

309.  Chevet de style Louis XV  

310.  Table bistrot, piétement fonte 

311.  Paire de bergères à accotoirs à enroulement – Ep fin du XIXème siècle 

312.  Guéridon tripode – Ep XIXème siècle 

313.  Commode de toilette – Ep Louis Philippe 

314.  Ancienne chaise d’alpage paillée 

315.  Petit banc 

316.  Bureau plat en frisage de bois de rose et bronze doré rocaille de style Louis XV – Ep Napoléon III et son fauteuil de 
bureau 

317.  Coiffeuse de style Louis XV en merisier 

318.  Table à volets Louis Philippe en noyer 

319.  Suite de 5 chaises Louis Philippe en noyer 

320.  Tapis d’Orient (Pakistan) à fond rose et vert 

321.  Tapis d’Orient  

 A PARTIR DE 17 HEURES ENVIRON – VINS ET ALCOOLS 
322.  

 
Lot : Champagne Louis CONSTANT brut Réserve + Scotch whisky Ballantine’s 12 ans 

323.  Lot : Champagne Louis CONSTANT brut Réserve + Scotch whisky Ballantine’s 12 ans 

324.  Lot : Champagne Louis CONSTANT brut Réserve + Scotch whisky Ballantine’s 12 ans 

325.  Lot : Poire William Vedrenne + Framboise sauvage Joseph Cartron + Mirabelle Joseph Cartron  

326.  Lot : Scotch whisky Chivas Regal 12 ans + Lillet rosé 

327.  Lot : Scotch whisky Chivas Regal 12 ans + Lillet 

328.  Lot : Scotch whisky Chivas Regal 12 ans + Whiskey Jack Daniel’s 

329.  Lot : Baileys’ + Gin Beefeater + Jägermeifter 

330.  Lot : Baileys’ + Gin Beefeater + Jägermeifter 

331.  Lot : rhum Vana + Poire William Vedrenne + genépi de tradition Le Cordial Digestif du Grand Père 

332.  Lot : rhum Havana Club + genépi de tradition Le Cordial Digestif du Grand Père + Bacardi superior 

333.  Lot : Rhum blanc Martinique Trois rivières  + Cachaça Janeiro  + Malibu + Bacardi superior 

334.  Lot : Rhum blanc Martinique Trois rivières  + Cachaça Janeiro  + Rhum  Vana + Bacardi superior 

335.  Lot : Rhum blanc Martinique Trois rivières  + Cachaça Janeiro  + Rhum  Vana + Bacardi superior 

336.  Lot : Liqueur café Kahlüa + Litchi Soho + Passoa 



337.  Lot : Bacardi superior + genépi Le Cordial Digestif du Grand Père + porte tawny Offley 

338.  Lot : Gin Gordon + grappa classica Borgo Antico + Armagnac Monopole Marquis de Montesquiou  

339.  Lot : Gin Beefeater + Jägermeifter +  Vodka Zubrowka 

340.  Lot : Rhum Trois Rivières + Genépi de tradition + vodka Orloff 

341.  Lot : gin Beefeater + curacao bleu Marie Brizard +  Jägermeifter 

342.  Lot : Campari + gin Beefeater + Jägermeifter 

343.  Lot : crème de myrtille Giffard + liqueur vanille de Madagascar Giffard + rhum agricole Clément  

344.  Lot : liqueur vanille de Madagascar Giffard + rhum agricole Clément + crème cacao Giffard 

345.  Lot : crème de myrtille Giffard + liqueur vanille de Madagascar Giffard + rhum agricole Clément  

346.  Lot : liqueur vanille de Madagascar Giffard + rhum agricole Clément + crème cacao Giffard 

347.  Lot : crème de myrtille Giffard + liqueur vanille de Madagascar Giffard + rhum agricole Clément 

348.  Lot : crème de myrtille Giffard + liqueur vanille de Madagascar Giffard + rhum agricole Clément 

349.  Lot : Eristoff Red + Tequila Camino + Vodka Eristoff Black 

350.  Lot : Eristoff Red + Tequila Camino + Vodka Eristoff Black 

351.  Lot : Eristoff Red + Tequila Camino + Vodka Eristoff Black 

352.  Lot : Eristoff Red + Tequila Camino + Vodka Eristoff Black 

353.  Lot : Eristoff Red + Tequila Camino + Vodka Eristoff Black 

354.  Lot : Eristoff Red + Tequila Camino + Vodka Eristoff Black 

355.  Lot : Eristoff Red + Tequila Camino + Vodka Eristoff Black 

356.  Lot : Eristoff Red + Tequila Camino + Vodka Eristoff Black 

357.  Lot : crème cacao Giffard + liqueur violette Giffard + crème pêche de vigne Giffard + crème menthe Giffard 

358.  Lot : crème vanille de Madagascar + liqueur de violette + ginger of the indies Giffard + crème pêche de vigne Giffard  

359.  Lot : crème pêche de vigne Giffard + liqueur banane du Brésil Giffard + liqueur grenade Giffard + liqueur menthe-
pastille Giffard  

360.  Lot : liqueur vanille de Madagascar Giffard + vodka Eristoff black + liqueur ananas Giffard + gin Bombay 

361.  Lot : crème framboise Giffard + liqueur vanille de Madagascar Giffard + rhum agricole Clément + crème cacao Giffard 

362.  Lot : Eristoff red + liqueur menthe-pastille Giffard + crème myrtille Giffard + tequila Camino 

363.  Lot : Eristoff red + liqueur menthe-pastille Giffard + crème myrtille Giffard + tequila Camino 

364.  Lot : Liqueur Ginger of the Indies Giffard + liqueur grenade Giffard + Eristoff red + liqueur ananas Giffard  

365.  Lot : Eristoff red + tequila Camino + gin Bombay 

366.  Lot : Eristoff red + tequila Camino + gin Bombay 

367.  Lot : liqueur violette Giffard + crème cacao Giffard + crème framboise Giffard + crème banana Giffard 

368.  Lot : liqueur banane du Brésil + liqueur abricot du Roussillon + Eristoff red + liqueur menthe-pastille Giffard  

369.  Lot : liqueur watermelon Giffard + liqueur violette Giffard + liqueur menthe-pastille Giffard + crème pêche de vigne 
Giffard  

370.  Lot : liqueur vanille de Madagascar Giffard + liqueur ananas Giffard + liqueur banane Giffard + crème framboise 
Giffard  

371.  Lot : liqueur ananas Giffard + crème cacao Giffard + crème mûre Giffard + liqueur vanille de Madagascar Giffard 

372.  Lot : rhum agricole Clément + liqueur vanilla de Madagascar Giffard + crème Giffard + crème cacao Giffard  

373.  Lot : crème pêche de vigne Giffard + crème banane Giffard + liqueur violette Giffard + liqueur mandarine Giffard 

374.  Lot : rhum agricole Clément + liqueur vanille de Madagascar Giffard + Bacardi Lemon  

375.  Lot : crème de mûre Giffard + rhum agricole Clément + crème cacao Giffard + crème pêche de vigne Giffard 

376.  Lot : rhum agricole Clément + crème cacao Giffard + crème pêche de vigne Giffard + Eristoff red 

377.  Magnum champagne J. de Telmont dans étui « happy new year 2011 » 

378.  Magnum champagne J. de Telmont dans étui « happy new year 2012 » 

379.  Magnum champagne J. de Telmont dans étui « 2013» 

380.  Magnum champagne J. de Telmont dans étui « 2014» 

381.  Lot de mignonettes apéritifs et digestifs 

382.  Bonnes Mares – Grand Cru – Charles Antonin – 1999 – 3 bts 

383.  Clos-Vougeot – Grand Cru – Château de la Tour – Labet & Dechelette – 2001 – 1 bt 

384.  Volnay 1
er

 cru – Taille-pied – V. et C. Perrin – 1995 – 1 bt 

385.  Savigny les Beaune 1
er

 cru – Les Peuillets – Olivier Père et Fils (étiquette millésime déchirée) – 1995 – 1 bt 

386.  Bourgogne – Domaine des Rosières – Maxime Labeille (dont 2 avec étiquettes déchirées et abimées) – 2001 – 5 bts 

387.  Corton Charlemagne Grand Cru – Charles Antonin (1 étiquette abimée) – 1999 – 2 bts 

388.  Châteauneuf du Pape – Lacrau – Domaine du Vieux Télégraphe – Brunier & Fils – 2001 – 1 bt 

389.  Châteauneuf du Pape – Lacrau – Domaine du Vieux Télégraphe – Brunier & Fils – 2002 – 2 Bts 

390.  Clos-Vougeot Grand Cru – Charles Antonin – 1999 – 2 bts  

391.  Richebourg Grand Cru – Sauvageot-Poidevin (étiquettes tachées) – 2001 – 2 bts 

392.  Meursault – Domaine Changarnier (étiquette déchirée) – 1996 – 1 bt 

393.  Châteauneuf du Pape – Marquis Anselme Mathieu – 1998 – 1 magnum 



394.  Richebourg Grand Cru – Sauvageot-Poidevin – 2001 -  6 bts 

395.  Saint Joseph – Domaine Courbis  - 1998 - 2 bts 

396.  Châteauneuf du Pape – Domaine Mathieu – 1998 – 2 bts  

397.  Bourgogne – Domaine Des Rosières – Maxime Labeille (3 étiquettes déchirées) – 2001 – 6 bts 

398.  Meursault – Clos et Domaine d’Ardhuy – 1994 – 1 bt 

399.  Vosne-Romanée – Les Suchots – Louis Jadot – 2006 – 1 bt 

400.  Châteauneuf du Pape – Marquis Anselme Mathieu (étiquettes abimées) – 1993 – 2 bts 

401.  Châteauneuf du Pape – Marquis Anselme Mathieu – 1998 – 1 bt 

402.  Pommard – Domaine François Buffet (étiquette déchirée) – 1998 – 1 bt 

403.  Mercurey – Les Champs Martins – Domaine Michel Juillot – 1994 – 1 bt 

404.  Côte Rôtie – La Mouline – Guigal – 2002 – 1 bt 

405.  Pomerol – Ch. la Croix St Vincent – 1995 – 1 bt 

406.  St Estephe – Ch. Chambert-Marbuzet – 1997 – 1 bt 

407.  St Emilion Grand Cru – Ch.Faugères – 2006 – 2 bts 

408.  Margaux – La Réserve du Général – Ch. Palmer – 1997 – 1 bt 

409.  Pauillac – Ch. Chantecler-Milon – 1996 – 1 bt 

410.  Margaux – Ch. Martinens – 1994 – 1 bt 

411.  St Emilion Grand Cru – Ch. Gueyrot – 1999 – 1 bt 

412.  Lalande de Pomerol – Ch. La Menotte – 1998 – 1 bt 

413.  Bordeaux rosé – Agneau Rosé – baron Philippe de Rothschild – 4 bts 

414.  Grand Cru de Provence – Palette - Ch. Simone – 2004 – 3 bts 

415.  Margaux – Ch. Margaux – 1997 – 1 bt 

416.  Margaux – Ch. Margaux – 1999  2 bts 

417.  Margaux – Ch. Margaux  - 2001  - 2 bts 

418.  Margaux – Ch. Margaux – 2002 – 1 bt 

419.  Californie - Opus One – Baron Philippe de Rothschild – 1993 – 1 bt 

420.  Californie - Opus One – Baron Philippe de Rothschild – 1995 – 1 bt 

421.  Pauillac – Ch. Lafite Rothschild – 1999 – 3 bts 

422.  Pessac-Léognan – Ch. Haut Brion – 1999 – 2 bts 

423.  Pessac Léognan – Ch. Haut Brion – 2001 – 2 bts 

424.  Bordeaux – Ch. Mouton Rothschild – Aile d’Argent – Baronne Philippine de Rothschild – 2003 – 6 bts 

425.  Pessac-Léognan – Ch. Smith Haut Lafite – 2006 – 2 bts 

426.  Chili – Alma Viva - Baron Philippe de Rothschild – 2006 – 6 bts 

427.  St Emilion – Mise de la Baronnie - Baron Philippe de Rothschild – 1999 – 2 magnums 

428.  Médoc – Mise de la Baronnie - Baron Philippe de Rothschild (étiquette décollée) – 2002 – 1 magnum 

429.  St Emilion – Mise de la Baronnie – Baron Philippe de Rothschild – 2007 – 2 bts 

430.  Passito di Pantelleria – Sangue d’Oro – Carole Bouquet (50 cl) – 2005 – 1 bt 

431.  Bordeaux – La Bélière – Baron Philippe de Rothschild  - 2000 – 1 magnum 

432.  Pauillac – Ch. Lafite Rothschild – 1999 – 2 magnums 

433.  Bordeaux supérieur – Ch. De Seguin – Bouteille n° 39 – 1995 – 1 double magnum 

434.  Vin jaune (niveau très bas, étiquette abimée)- 1942 – 1 bt 

435.  Margaux – Ch. Mongravey – 1994 – 1 bt 

436.  Meursault – Louis Latour – 1976 – 1 bt 

437.  Hermitage – Maison Audibert et Delas (niveau bas) – 1961 – 1 bt 

438.  Pommard – Poutures – Vaudoisey-Creusefond – 1995 – 1 bt 

439.  Pommard-Refene – Domaine Latour-Guiraud – 1988 – 1 bt 

440.  Corton Charlemagne – Domaine Jaffelin Père & Fils – 1996 – 2 bts 

441.  Nuits St Georges – 1
er

 Cru – Roux Père & Fils – 1988 – 1 bt 

442.  Nuits St Georges – François Martenot – 1995 – 1 bt 

443.  Beaune – 1
er

 cru – Tuvilains – Edmond Mocquin – 1989- 5 bts 

444.  Savigny les Beaune – 1
er

 cru – Les Serpentières – Charles Moreaux – 1995 – 3 bts 

445.  Chassagne Montrachet – Guybout de Fraytière – 1988 – 2 bts 

446.  Chambolle Musigny – 1
er

 cru – Christine Richard – 1995 – 4 bts 

447.  Savigny les Beaune – 1
er

 cru – Les Serpentières – Charles Moreaux – 1989 – 6 bts 

448.  Gevrey Chambertin – Antonin Rodet – 1995 – 3 bts 

449.  Meursault 1
er

 cru – Les Poruzots – Pierre André – 1988 – 1 bt 

450.  Beaune 1
er

 cru – Clos des Avaux – Pierre André – 1990 – 1 bt 

451.  Chablis 1
er

 cru – Monts de Milieu – Pierre André – 1989 – 4 bts 

452.  Savigny les Beaune – Clos des Guettottes – Pierre André – 1988 – 5 bts 

453.  Gevrey Chambertin – Bouchard Père & Fils – 1985 – 4 bts  



454.  Beaune – Les Bons Feuves - Domaine Bernard Belagrange – 1996 – 5 bts 

455.  Puligny Montrachet – Pierre André – 1990 – 3 bts 

456.  Chassagne Montrachet – François Martenot – 1995 – 2 bts 

457.  Gevrey Chambertin – Veilles Vignes – Claude Marchand – 1995 – 2 bts 

458.  Volnay – Clos de Chênes – Domaine du Château de Meursault – 1988 – 2 bts 

459.  Chambolle Musigny – Daniel Moine-Hudelot – 1996 – 2 bts 

460.  Pernand Vergelesses – 1
er

 cru – Creux de la Net – Roger Jaffelin – 1995 – 2 bts 

461.  Gevrey Chambertin – 1
er

 cru – Les Combottes – Domaine Claude Marchand – 1995 – 3 bts 

462.  Pauillac – Ch. Haut Bages Liberal – 1990- 3 bts 

463.  Lalande de Pomerol – Ch . Perron (dont 1 étiquette légèrement abimée) – 1990 – 3 bts 

464.  Pessac-Leognan – Ch. Latour Haut Brion – Domaine Clarens Dillon – 1988 – 6 bts 

465.  Coteaux du Layon – Dineau – 1989 – 5 bts 

466.  Chorey les Beaune – Les Confrelins – Arnoux Père & Fils – 2001 – 5 bts 

467.  Côtes de Castillon – Ch. Coty  - 1996 – 6 bts 

468.  Aloxe Corton – Arnoux Père et Fils – 2001 – 6 bts 

469.  Chorey les Beaune – Les Confrelins – Arnoux Père & Fils – 2001 – 5 bts 

470.  Chorey les Beaune – Les Confrelins – Arnoux Père & Fils – 2004 – 11 bts 

471.  Pernand Vergelesses – Blanc - Arnoux Père & Fils – 2003 – 7 bts 

472.  Pernand Vergelesses – Blanc - Arnoux Père & Fils – 2005 – 2 bts 

473.  Chorey les Beaune – Les Confrelins – Arnoux Père & Fils – 2001 – 6 bts 

474.  Aloxe Corton – Arnoux Père & Fils – 2004 – 6 bts 

475.  Côtes de Bergerac – Ch. Le Raz – 1984 – 7 bts 

476.  Bourgogne Hautes Côtes de Beaune – Arnoux Père & Fils – 2003 – 9 bts 

477.  Côtes de Bourg – Ch. Tour Birol – 1993 – 6 bts 

478.  Bergerac -  Ch. Le Raz – 1989 – 7 bts 

479.  Côtes de Bourg – Ch. Tour Birol – 1993 – 4 bts 

480.  Aloxe Corton – Arnoux Père & Fils – 2004 – 2 bts 

481.  Aloxe Corton – Arnoux Père & Fils – 2001 – 3 bts 

482.  Bergerac – Ch. Le Raz – 1986 – 1 bt 

483.  Côtes de Bergerac – Ch. Le Raz – 1982 – 2 bts 
  

484.  Collioure – Cuvée du Grand Maître – 2005 – 1 magnum 

485.  Bergerac – Ch. Le Raz – 1989 – 6 bts 

486.  St Estephe – La Dame de Montrose – 1984 – 1 bt 

487.  Haut Médoc – Ch. La Chicane – 2003 – 1 bt 

488.  Bourgogne – Cuvée Gravel – C. et C. Maréchal – 2004 – 2 bts 

489.  Bourgogne – Yves Chevallier – 2006 – 2 bts 

490.  Auxey Duresses – C. et C. Maréchal – 2004 – 1 bt 

491.  Côtes de Bourg – Ch. Tour Birol – 1992 – 7 bts 

492.  Côtes de Bourg – Ch. Tour Birol – 1997 – 10 bts 

493.  St Joseph – La Grande Pompée – Paul Jaboulet Ainé – 1983 – 4 bts 

494.  Châteauneuf du Pape – Chais du Pré de la Reine – 1987 – 4 bts 

495.  St Amour – Pour Célestin Planchon Blacé (dont 1 manque étiquette millésime) – 1992 – 2 bts 

496.  Savigny les Beaune – Marché aux vins – 1974 – 1 bt 

497.  Pouilly Fumé – Les Roches – Guy Saget – 1995 – 1 bt 

498.  Macon Charmay – Cave de Charmay les Macon (dont 3 bouteilles sans étiquettes millésime) – 1991 – 9 bts 

499.  Mercurey – Chante Fluté – Clos du Château D’Etroyes (numérotées) – 1981 – 3 bts 

500.  Pommard – Ch. De Pommard – Jean-Louis Laplanche – 1 bt 

501.  Haut-Médoc – Les Brulières de Beychevelle – 1985 – 7 bts 

502.  Bourgogne – Jean-Louis Joillot – Confrérie des Chevaliers du Tastevin – 1988 – 1 bt 

503.  Pomerol – Ch. Moulinet-Lasserre (étiquettes abimées) – 1978 – 4 bts 

504.  Chambolle Musigny – 1
er

 cru – François Martelot – 1982 – 1 bt 

505.  Moulin à Vent – Domaine des Perelles – François Martelot – 1985 – 1 bt 

506.  Médoc – Ch. Loudenne – 1986 – 2 bts 

507.  Lalande de Pomerol – Ch. Des Grands Moines (dont 1 niveau bas) – 1989 – 5 bts 

508.  St Emilion Grand Cru – Ch. Fourney – 1981 – 4 bts 

509.  Beaune – Les Cents Vignes – 1984 – 5 bts 

510.  Médoc – Cru Bourgeois – Ch. D’Escot – 1984 – 2 bts 

511.  St Emilion – La Côte Fleurie – 1994 – 1 bt 

512.  Médoc – Ch. Roquegrave (dont 1 étiquette déchirée) – 1985 – 3 bts 



513.  Côtes de Bourg – L’Ame du Terroir – 1994 – 3 bts 

514.  Bordeaux supérieur – Ch. Tour de l’Espérance – 1989 – 3 bts 

515.  St Emilion grand Cru Classé – Ch. Dassault – 1982 – 6 bts 

516.  St Emilion – Grand Cru Classé – Ch. Clos des – Cordier – 1969 – 1 bt 

517.  Pommard – Jules Regnier – 1 bt 

518.  Bordeaux supérieur – Ch. Du Courros (bouchons abimés) – 1986 – 5 bts 

519.  Châteauneuf du Pape – La Fiole Père Anselme – 1988 – 6 bts 

520.  Haut Médoc – Ch. Citran – 1999 – 2 bts 

521.  Haut Médoc – Ch. Citran – 2002 – 1 bt 

522.  Pauillac – Ch. Pichon Longueville – 1999 – 1 bt 

523.  Margaux – Ch. Palmer  - 1993 – 2 bts 

524.  Margaux – Ch. Palmer – 1997 – 2 bts 

525.  St Emilion Grand Cru – Ch. Troplong Mondot – 1996 – 3 bts 

526.  St Emilion Grand Cru – Ch. Troplong Mondot – 1997 – 2 bts 

527.  St Julien – Ch. Lalande Borie – 2000 – 1 bt 

528.  Haut Médoc – Ch. Sociando Mallet – 1998 – 2 bts 

529.  St Julien – Ch. Beychevelle – 1999 – 1 bt 

530.  Champagne – Louis Roederer – Cristal – 1994 – 1 bt 

  

Frais de justice : 14,40 % (véhicule, pièces, alcools)  

 18 % (bijoux, objets de collection, tableaux, meubles, vins)  

 

Pour la vente de vins :                                                           
- L’adjudication s’effectuera à la bouteille pour fixer le prix unitaire avec obligation de prendre le lot composé en 

entier. 

- L’étude n’est en aucun cas responsable de l’emballage et de l’envoi des lots à la clientèle – Ce travail peut être 

effectué sous réserve de la prise en charge financière de la main d’œuvre et des frais de transport en déclinant toute 

responsabilité en cas de sinistre. 

 

Exposition publique : Vendredi 19 décembre 2014 de 15 heures à 18 heures 30 


